2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2021                              г. Минеральные Воды                              №  14/84
О внесении изменений в состав  участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 755
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявлений Поповой З. К., Воробьевой О. А., Губарь К. О., Мусаелян Г. Б. об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 755, назначенных постановлениями территориальной избирательной комиссии Минераловодского района                         от 14 июня 2018 года № 64/288 «О формировании участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 755», от 21 августа 2020 года                       № 113/634 «О внесении изменений в состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 755», территориальная  избирательная  комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 755 с правом решающего голоса Попову Зинаиду Константиновну по заявлению.
2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 755 с правом решающего голоса Воробьеву Ольгу Александровну по заявлению.
3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 755 с правом решающего голоса Губарь Кристину Олеговну по заявлению.
4. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 755 с правом решающего голоса Мусаелян Галину Бенниковну по заявлению.
         5. Направить настоящее  постановление  в участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 755.
6. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района официального информационного сайта администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                                                О. М. Пикалова

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                                  Е. В. Лысенко